
PIESE DE SCHIMB OPEL MOVANO

I.D.: 54645989

Data
publicarii 25.02.21

Coduri CPV

34320000-6

Pretul
estimativ: 2.636,97 RON - 2.636,97 RON

Descriere: PIVOT STANGA FATA 160.51 DISC FRANA SPATE 2X215.12=430.25 SET PLACUTE FRANA SPATE 219.33 CABLURI FRANA MANA 2X196.63=393.27 ETRIER SPATE DR 578.99 BIELETA ANTIRULIU SPATE 2X113.44=226.89 BUCSA BARA STABILIZATOARE SPATE 2X46.21=92.43 LICHIT DRANA 14.29 MANOPERA 521.01
